
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1569 | Página 1 de 1 | Quarta-feira, 07 de agosto de 2024 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

RESULTADO PARCIAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de licitação sob nº 84/2024, objetivando a contratação de 
empresa para pintura interna e externa do Espaço Mais Cultura, e pintura
interna e externa incluindo paredes e ferragens do CRAS – Centro de 
Referência de Assistência Social.

PROPOSTAS INICIAIS: 

EMPRESA VALOR GLOBAL
PAULO CESAR DE SOUZA 16401216840 - ME CNPJ

14.683.242/0001-31
25.000,00

BENEDITO LOURENÇO DA SILVA FILHO 03208085800 - ME CNPJ
16.620.574/0001-00

29.800,00

ADILSON LUCIO 30159020832 - ME CNPJ 30.797.943/0001-58 31.800,00

PROPOSTAS ADICIONAIS:

EMPRESA VALOR GLOBAL
52.198.585 MARIANA CARDOZO AGOSTINI DE ANDRADE - ME CNPJ

52.198.585/0001-08
18.900,00

CLAUDINEI CAMARGO ZECHI SERTAOZINHO – EPP CNPJ
69.154.623/0001-15

21.027,30

52.041.991 JOAO VITOR TRAFANE DE SOUSA – ME CNPJ
52.041.991/0001-54

22.408,00

TCS REVESTIMENTOS LTDA – ME CNPJ 13.222.513/0001-99 22.956,00
PRISCILA LIMA RESENDE DA SILVA 12075265682 – ME CNPJ

19.159.850/0001-65
24.000,00

MATA VIRGEM – ATIVIDADES DE TURISMO E BOMBEIRO CIVIL –
LTDA – ME CNPJ 04.402.618/0001-39

24.790,00

R7 ENGENHARIA E CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA – ME CNPJ
43.999.219/0001-59

25.400,00

GLEDIANA DA SILVA FERREIRA – ME CNPJ 47.343.667/0001-50 25.700,00

Fica convocada a empresa 52.198.585 MARIANA CARDOZO AGOSTINI DE ANDRADE
- ME CNPJ 52.198.585/0001-08 a apresentar no prazo de três dias úteis,
iniciando  em  08/08/2024  e  terminando  em  12/08/2024,  os  documentos
exigidos no aviso de dispensa. Altinópolis, 07/08/2024. Carlos Henrique
da Silva – Agente de Contratação.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Dispensas

Dispensas

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis


		2024-08-07T12:45:10+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1




